   8 700 55241    info@pet24.lt 
  Nemokamas pristatymas perkant vos nuo 29 €!



   Sekite užsakymą     Mūsų parduotuvės 


              

     

  
       


  
Produktai 

            Visi rezultatai 

Susijusios kategorijos 




Gamintojai 








 


   Paskyra     Krepšelis  0 



    Sveiki, Prisijunkite Mano paskyra
 
     
      

	   Šunims  
  Sausas maistas ir konservai 
  Sausas maistas 

  Konservai 

  Veterinarinė dieta 

  Šaldytas pašaras 

  Vitaminai ir papildai 


  Skanėstai 
  Kramtymui ir graužimui 

  Natūralūs skanėstai 

  Sausainiai ir kepinukai 

  Dresavimui 




  Dubenėliai ir maitinimas 
  Dubenėliai 

  Automatinės girdyklos ir šėryklos 

  Maisto talpyklos 





  Žaislai ir žaidimai 
  Kamuoliukai, skraidančios lėkštės 

  Žaislai kramtymui, tąsymui 

  Žaislai skanėstams 

  Guminiai žaislai 

  Pliušiniai žaislai 

  Virviniai žaislai 

  Lavinamieji, interaktyvūs 


  Drabužiai ir aksesuarai 
  Paltai, striukės ir lietpalčiai 

  Megztukai ir džemperiai 

  Aksesuarai 





  Pavadėliai ir antkakliai 
  Antkakliai 

  Petnešos 

  Pavadėliai 


  Kelionių įranga 
  Boksai 

  Transportavimo krepšiai 

  Automobiliui 





  Higiena ir priežiūra 
  Higienos priemonės 

  Šampūnai ir kondicionieriai 

  Šukos, šepečiai ir furminatoriai 

  Odos ir kailio priežiūra 

  Ausų, akių, dantų ir pėdų priežiūra 

  Antiparazitinės priemonės 


  Namų įranga 
  Guoliai ir patiesimai 

  Narvai 

  Durų landos 






	   
	   
	   
	   
	   
	   







	    Katėms  
  Sausas maistas ir konservai 
  Sausas maistas 

  Konservai ir guliašai 

  Veterinarinė dieta 

  Šaldytas pašaras 

  Vitaminai ir papildai 


  Skanėstai 
  Natūralūs skanėstai 

  Sausainiai ir kepinukai 

  Minkšti skanėstai 





  Kraikas ir tualetai 
  Kraikas 

  Tualetai ir priedai 


  Higiena ir priežiūra 
  Higienos priemonės 

  Šampūnai ir kondicionieriai 

  Šukos, šepečiai 

  Odos ir kailio priežiūra 

  Ausų, akių, dantų ir pėdų priežiūra 

  Antiparazitinės priemonės 





  Žaislai ir žaidimai 
  Kamuoliukai 

  Žaislai su katžole 

  Žaislai ant pagalio 

  Lavinamieji, interaktyvūs 


  Pavadėliai, antkakliai 
  Antkakliai 

  Petnešos 

  Pavadėliai 





  Namų įranga 
  Guoliai ir patiesimai 

  Draskyklės ir stovai 

  Durų landos 


  Kelionių įranga 
  Boksai 

  Transportavimo krepšiai 


  Dubenėliai ir maitinimas 
  Dubenėliai 

  Automatinės girdyklos ir šėryklos 

  Maisto talpyklos 








	   
	   
	   
	   
	   






	     Graužikams  
  Graužikams 
  Maistas ir skanėstai 

  Narvai ir jų priedai 

  Kraikas, šienas graužikams 

  Žaislai 







	     Paukščiams  
  Paukščiams 
  Narveliai ir lesyklėlės 

  Kraikas, smėlis paukščiams 

  Žaislai 

  Lesalas ir skanėstai 







	     Žuvims  
  Žuvims 
  Maistas žuvims 

  Akvariumai ir jų įranga 

  Dekoracijos akvariumams 


  Ropliams 
  Maistas 

  Terariumai ir jų įranga 

  Dekoracijos terariumams 









	     Vaistinė  
 Šunims
  Veterinarinė dieta 

  Vitaminai ir papildai 

  Šampūnai ir kondicionieriai 

  Odos ir kailio priežiūra 

  Ausų, akių, dantų ir pėdų priežiūra 

  Antiparazitinės priemonės 

  Nereceptiniai vaistai 



 Katėms
  Veterinarinė dieta 

  Vitaminai ir papildai 

  Šampūnai ir kondicionieriai 

  Odos ir kailio priežiūra 

  Ausų, akių, dantų ir pėdų priežiūra 

  Antiparazitinės priemonės 

  Nereceptiniai vaistai 







	     Akcijos 

     Mūsų parduotuvės 
   8 700 55241   info@pet24.lt


 Filtruokite produktus pagal savo augintinį Pasirinkti augintinį

  
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.

Labai gaila, bet pagal šią užklausą nieko neradome.
Pabandykite ieškoti dar kartą



          
 Mūsų net 30 000!
 Daugiau kaip 30 000 augintinių šeimininkų visoje Lietuvoje pasirinko Pet24 , sužinok kodėl.

     
 Užsukite pauostinėti
Jūsų ir augintinio patogumui 11 parduotuvių - Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje ir Kretingoje. Užsukite!

      
 Nemokamas pristatymas
Greitas, 1-2 dienų* nemokamas pristatymas visoje Lietuvoje perkant už 29 eur ir daugiau.

      
 Pet24 VIP klubas
Tapk registruotu Pet24 klubo nariu ir naudokis išskirtiniais kainų pasiūlymais jau dabar!




                               Katėms      Kitiems                 Graužikams      Šunims                 Paukščiams                 Vaistinė 

Pet24.lt
	UAB "Pet24"
	Įm. kodas: 303035917
	   8 700 55241 
	   info@pet24.lt 
	   Konsultacijos darbo dienomis I-V 09:00-17:00
	  Mūsų parduotuvės 


Informacija
	  Prekių pristatymas 
	  Prekių keitimo ir grąžinimo sąlygos 
	  Privatumo politika 
	  Apie mus 
	  Prekių užsakymas 


Mano paskyra
	  Duomenų apsauga 
	  Mano užsakymai 
	  Mano adresai 
	  Mano paskyra 


   
Gyva pagalba
     
Paskambinkite man!
 
 Įveskite savo telefoną ir mes Jums paskambinsime!

 
 Registruotis konsultacijai


  
         
     

 

Užsisakykite mūsų naujienlaiškį
Užsiregistruokite ir visada gausite naujienas ir specialius pasiūlymus el. paštu
                 
 




Follow us
	   Facebook 
	     Instagram 


   



       Visos teisės saugomos © 2024 Pet24
 Sprendimas: elpresta.eu

        
  Sekti užsakymą
Pasitikrinkite savo užsakymo būseną
  





 

            Tikrinti užsakymą  Žiūrėti visus užsakymus 

 Krepšelis
  

 Krepšelis tuščias

 Iki nemokamo atvežimo trūksta: 29 €  29 € 



Bendra suma: 0,00 €

             Pirkti  



  Prisijungti
Neturite paskyros? Tapkite nariu vos vienu paspaudimu su socialiniais prisijungimais!
  



            Prisijungti 
  Registruotis 
Arba
  Facebook        Google 
 Negalite prisijungti prie paskyros?





    Slapukai
 Norėdami užtikrinti sklandesnį naršymą mūsų svetainėje, naudojame slapukus. Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Plačiau apie slapukus.
 Sutinku Valdyti slapukus


Slapukų valdymas
   

 Tiksliniai slapukai
	Trečiųjų šalių slapukai, naudojami analitikos tikslams.
	Taip pat šie slapukai naudojami Jums pritaikytiems reklaminiams skelbimams pateikti. Jie apriboja reklamas, kad jas matytumėte tik tam tikrą skaičių kartų, ir padeda įvertinti mūsų reklaminių kampanijų efektyvumą.


        Taip, sutinku dėl tikslinių slapukų naudojimo (rekmenduojama). 
 Funkciniai slapukai (privalomi)
	Būtini svetainės naršymui ir jos funkcijų naudojimui.
	Gerinti Jūsų naršymo patogumą, įsimenant anksčiau padarytus nustatymus ir pasirinkimus.


        Taip, sutinku dėl funkcinių slapukų naudojimo (privalomi). 

 
 Išsaugoti

 
